
 

 
COMUNE DI MASSALENGO 

 
 

  

 
 

COPIA 
_________ 

 
Registro Generale n. 1 
 
 

DECRETO DEL  SINDACO 
 

N. 1 DEL 02-01-2026 
 
 

Ufficio: SINDACO 
 
 

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DI SEGRETARIO COMUNALE IN 
REGGENZA DAL 02.01.2026 al 28.02.2026 ALLA DOTTORESSA 
MONICA MARZANO 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventisei addì  due del mese di gennaio, il Sindaco SERAFINI SEVERINO 
 
 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO CHE a far data dal 31 agosto 2025 il Comune di Massalengo si trova 

privo del Segretario Comunale; 

 

DATO ATTO CHE l’Ente non è dotato della figura del Vice Segretario; 

 

DATA la necessità di garantire la continuità delle funzioni di Segreteria e il regolare 

svolgimento delle attività istituzionali dell’Ente; 

 

INDIVIDUATA la figura per l’espletamento dell’incarico nella dott.ssa Monica Marzano, 

che, contattata per le vie brevi, ha manifestato il proprio assenso; 

 



  

Decreto SINDACO n.1 del 02-01-2026 Comune di Massalengo 
 

Pag. 2 

VISTO il Decreto della Prefettura di Milano, acquisito al protocollo dell’Ente col n. 

11703 del 15.12.2025 con il quale si autorizza il conferimento dell’incarico di Segretario 

Comunale in reggenza dal 02.01.2026 al 28.02.2026 alla dottoressa Monica Marzano; 

 

NELL’ATTESA delle procedure per la copertura della sede mediante conferimento di 

incarico definitivo, secondo quanto previsto dal D.P.R. 465/1997 e successive 

modificazioni; 

 

ACCERTATA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento; 

 

VISTO il D. Lgs 267/2000 e s. m. i; 

 

    Tutto ciò premesso e motivato 

 

DECRETA 
 

DI CONFERIRE alla dott.ssa Monica Marzano l’incarico di Segretario Comunale 

presso il Comune di Massalengo per il periodo dal 02.01.2026 al 28.02.2026; 

 

DI DARE ATTO che il trattamento economico spettante sarà corrisposto in conformità 

alle disposizioni normative e contrattuali vigenti per gli incarichi di reggenza; 

 

 

                       

DISPONE 

 

CHE il presente provvedimento sia pubblicato all’Albo Pretorio Comunale e sul 

sito Istituzionale dell’Ente nella sezione Amministrazione trasparente; 

 

CHE il presente provvedimento venga trasmesso alla dottoressa Monica Marzano, 

Segretario Comunale incaricato, ai Responsabili degli Uffici ed alla Prefettura di Milano; 

 

 
 
 



  

Decreto SINDACO n.1 del 02-01-2026 Comune di Massalengo 
 

Pag. 3 

 
  



  

Decreto SINDACO n.1 del 02-01-2026 Comune di Massalengo 
 

Pag. 4 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL SINDACO 
 F.to SERAFINI SEVERINO 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal               al            
Lì             
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Cardamone Antonella 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì 
 
 IL SINDACO 
 SERAFINI SEVERINO 
 


